

BICAPS GASTRON 60 kapsułek



Cena: 41,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	FORMEDS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości BICAPS GASTRON 60 kapsułek Sylimaryna, rozmaryn i cynaryna wspomagają prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Cynaryna i rozmaryn wspomagają trawienie. Mięta wspomaga pracę jelit oraz prawidłowe funkcjonowanie żołądka. BICAPS GASTRON to połączenie 5 naturalnych składników, w tym standaryzowanych ekstraktów wpływających na prawidłowe funkcjonowanie wątroby, żołądka oraz trawienie. Produkt jest odpowiedni dla wegetarian i wegan. Standaryzacja Zawarte w produkcie ekstrakty (rozmaryn, karczoch, mięta, ostropest) są standaryzowane na zawartość ich składników aktywnych. Przejrzysty skład Produkt nie zawiera sztucznych wypełniaczy, przeciwzbrylaczy i barwników, takich jak: stearynian magnezu, dwutlenek krzemu, dwutlenek tytanu itp. Roślinna kapsułka. Pojemnik z roślinnych surowców **Zalecane spożycie** Spożyć 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku. Ilość kapsułek w opakowaniu: 60. Ilość porcji w opakowaniu: 30. Zawartość opakowania netto: 19,65 g. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zalecamy zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. **Składniki** Porcja dzienna - 2 kapsułki zawiera: Ekstrakt z liści rozmarynu - 125 mg, w tym: 6% kwasu rozmarynowego - 7,5 mg Ekstrakt z liści karczocha - 230 mg, w tym: 5% cynaryny - 11,5 mg Ekstrakt z owoców ostropestu plamistego - 125 mg, w tym: 80% sylimaryny - 100 mg Ekstrakt z nasion kopru włoskiego - 125 mg Ekstrakt z liści mięty pieprzowej - 50 mg, w tym: 3 % olejków eterycznych - 1,5 mg. Składniki: ekstrakt z liści karczocha (Cynara scolymus L.), ekstrakt z owoców ostropestu plamistego (Silybum marianum L.), ekstrakt z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis L.), ekstrakt z nasion kopru włoskiego (Foeniculum vulgare), pullulan (otoczka kapsułki), ekstrakt z mięty pieprzowej (Mentha piperita L.). **Producent** ForMeds UL. GRUNWALDZKA 18460-166 POZNAŃ